










Általános tartalékkeret:

Összeg Előterjesztés száma

Bevétel Kiadás Egyenleg

Nyitó 5 271 606

858 843           4 412 763

1. -                    4 412 763

2. 1 699 259        2 713 504

3. -                    2 713 504

4. 142 017        2 855 521

5. 3 419               2 852 102

6. 391 950        3 244 052

7. 392 745        3 636 797

8. 500 000           3 136 797

9. 165 000           2 971 797

10. 2 815 518    5 787 315

11. 996 950           4 790 365

12. 57 306 938  62 097 303

13. 394 369        62 491 672

14. 20 000 000     42 491 672

15. 3 328 523        39 163 149

16. 1 000 000        38 163 149

17. -                    38 163 149

18. 600 000           37 563 149

19. 500 000           37 063 149

20. 500 000           36 563 149

21. 1 000 000        35 563 149

22. 2 912 853        32 650 296

23. 1 443 634        31 206 662

24. 31 206 662

25. 31 206 662



évesen 5.271.606 Ft

Határozat Téma ügyiratszám

Nyitó

I.mód-Közbeszerzési Hatós. Átcsop. egyéb dologira ált.tartalékról
52/2021. (II.15.)Renk.hat  -794.371.-Orvosi ügyelet kiegészítésére Nem kel, mert a határozat módosítva lesz!

78/2021. (III.08.)Renk.hat Mogyoródi Népviselet pályázatra

1.000.000 Oratórium támogatás kiegészítés

14/2021 (I.13) Rph. I.mód-Verena és Trimova bérleti díjak+szolg lakás mód

21/2021 (I.21.) Rph I.mód-tanácsadók megbízási díja

2021.03.31 előirányzat közlő alapján 

2021.04.30 előirányzat közlő alapján 

162/2021 (V.31.) Rph. II.mód- Pedagógus napi támogatásra átcsoportosítás
163/2021 (V.31.) Rph. II.mód- Pedagógus napi támogatásra átcsoportosítás
158/2021 (V.31.) Rph. II.mód-Protestáns támogatás visszafizetés
164/2021 (VI.7) Rph. II.mód-koncepciótervre Szt. László kilátó infrastruktúrális fejlesztése
160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány
3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján
170/2021 (VI.11.) Rph II.mód- Támogatás rakodó gép és fűkasza vásárláshoz
184/2021 (VI.25.) Kt hat. II.mód - útszóró só visszapótlás
186/2021 (VI.25.) Kt hat. II.mód-Don Bosco Alapítvány támogatás

II.mód- Képviselők tiszteletdíja 5.640.525.-

Vízkár elhárítási terv

LSP támogatás

KSK támogatás

VEKOP közbeszerzés ONMERIT

Adóügyi ügyintéző státusz 

Közvilágítási hálózat 



szerződés számMegjegyzéselszámolás dátuma

Nem kel, mert a határozat módosítva lesz!

II.mód-koncepciótervre Szt. László kilátó infrastruktúrális fejlesztése



M
o

gy
o

ró
d

 g
ye

rm
ek

ét
ke

zt
et

és
i f

el
ad

at
 e

llá
tá

si
 v

ál
to

za
to

k

K
iz

ár
ó

la
g 

is
ko

lá
b

an
  

ó
vo

d
ás

, i
sk

o
lá

s,
 v

e
n

d
é

g 

ko
n

yh
a 

ü
ze

m
e

lt
e

tv
e

2
0

2
1

.0
8

-t
ó

l 

P
ill

an
gó

s 
Ó

vo
d

a

2
0

2
0

 t
é

n
y

N
o

n
p

ro
fi

t 
kf

t.
P

ill
an

gó
s 

Ó
vo

d
áb

an
 ó

vo
d

ás
 

ko
n

yh
a 

ü
ze

m
e

lt
e

tv
e

2
0

2
1

.0
8

-t
ó

l 

te
rv

Is
ko

lá
b

an
 v

e
n

d
é

g 
é

s 

is
ko

lá
s 

ko
n

yh
a 

ü
ze

m
e

lt
e

tv
e

2
0

2
1

.0
8

-t
ó

l 

te
rv

Lé
ts

zá
m

 (
fő

)
1

1
,5

9
Lé

ts
zá

m
 (

fő
)

5
,5

Lé
ts

zá
m

 (
fő

)
6

M
e

gb
íz

ás
 (

fő
)

1
M

e
gb

íz
ás

 (
fő

)
1

Él
e

lm
e

zé
sv

e
ze

tő
1

M
u

n
ka

b
ér

ek
 é

s 
m

eg
b

íz
ás

i 

d
íj

1
5

 8
3

2
 7

5
0

 F
t

2
5

 2
8

7
 2

4
0

 F
t

Él
e

lm
e

zé
si

 ü
gy

in
té

ző
0

,7
5

B
ér

en
 k

ív
ü

li 
ju

tt
at

ás
o

k
5

2
9

 0
0

0
 F

t
0

 F
t

M
u

n
ka

b
ér

ek
 é

s 
m

eg
b

íz
ás

i d
íj

8
 2

1
7

 3
7

5
 F

t
M

u
n

ka
b

ér
(k

b
)

8
 5

0
0

 0
0

0
 F

t

M
u

n
ka

b
ér

h
ez

 é
s 

m
eg

b
íz

ás
h

o
z 

ta
rt

o
zó

 

já
ru

lé
k

2
 6

9
1

 5
6

8
 F

t
4

 8
0

4
 5

7
6

 F
t

B
ér

en
 k

ív
ü

li 
ju

tt
at

ás
o

k
2

5
3

 0
0

0
 F

t
B

ér
en

 k
ív

ü
li 

ju
tt

at
ás

o
k

0
 F

t

M
u

n
ká

b
aj

ár
ás

i 

h
o

zz
áj

ár
u

lá
s

1
2

0
 4

5
0

 F
t

2
0

0
 0

0
0

 F
t

M
u

n
ka

b
ér

h
ez

 é
s 

m
eg

b
íz

ás
h

o
z 

ta
rt

o
zó

 já
ru

lé
k

1
 3

9
6

 9
5

4
 F

t
M

u
n

ka
b

ér
h

ez
 t

ar
to

zó
 

já
ru

lé
k(

kb
)

1
 4

4
5

 0
0

0
 F

t

Sz
e

m
é

ly
 je

lle
gű

 

rá
fo

rd
ít

ás
o

k
1

9
 1

7
3

 7
6

8
 F

t
3

0
 2

9
1

 8
1

6
 F

t
M

u
n

ká
b

aj
ár

ás
i h

o
zz

áj
ár

u
lá

s
1

2
0

 4
5

0
 F

t
M

u
n

ká
b

aj
ár

ás
i h

o
zz

áj
ár

u
lá

s
0

 F
t

Sz
e

m
é

ly
 je

lle
gű

 r
áf

o
rd

ít
ás

o
k

9
 9

8
7

 7
7

9
 F

t
Sz

e
m

é
ly

 je
lle

gű
 

rá
fo

rd
ít

ás
o

k
9

 9
4

5
 0

0
0

 F
t

Év
e

s 
kö

lt
sé

g:
4

6
 0

1
7

 0
4

2
 F

t
K

é
t 

ko
n

yh
a 

é
ve

s 
kö

lt
sé

ge
:

4
7

 8
3

8
 6

6
9

 F
t

K
ü

lö
n

b
sé

g 
A

 é
s 

B
 v

e
rz

ió
 

kö
zö

tt
 ö

ss
ze

se
n

:
1

 8
2

1
 6

2
7

 F
t

A
 v

e
rz

ió
 s

ze
m

é
ly

i é
s 

D
o

lo
gi

 ö
ss

ze
se

n
 

2
0

2
1

.0
8

-t
ó

l:
2

1
 6

0
8

 4
6

1
 F

t
B

 v
e

rz
ió

 s
ze

m
é

ly
i é

s 
d

o
lo

gi
 ö

ss
ze

se
n

:
2

3
 9

7
1

 0
8

3
 F

t

Tö
b

b
le

tf
o

rr
ás

 ig
é

n
y:

5
2

8
 9

9
9

 F
t

5
 8

5
6

 4
3

9
 F

t

A
 v

e
rz

ió
B

 v
e

rz
ió

Sz
em

él
yi

 je
lle

gű



Mogyoród gyermekétkeztetési feladat ellátási változatok

Kizárólag iskolában  
óvodás, iskolás, vendég 
konyha üzemeltetve

Óvoda 
adagszám/év

Iskola 
adagszám/év

Anyagi jellegű ráfordítás megnevezése 2021 terv 2021. 08-tól 2020 tény
22093 60009

Diétás étkeztetés rezis költsége 339 230 Ft 141 346 Ft 198 948 Ft
Elektromos áram 400 000 Ft 166 667 Ft 349 341 Ft
Vízdíjak 75 000 Ft 31 250 Ft 65 674 Ft

Gázszolgáltatás (9,2 % konyhára eső rész) 400 000 Ft 166 667 Ft 363 325 Ft

Élelmiszer szállítás (Iskolából Óvodákba) 0 Ft

Hulladékszállítás 130 000 Ft 54 167 Ft
Hulladékelszáll.Biofilter 120 000 Ft 50 000 Ft 56 399 Ft
Gyenge áram, tűzjelző felügy.éves (Silent night) 100 000 Ft 41 667 Ft
Vízlágyító berendezés karbantartás 60 000 Ft 60 000 Ft 59 805 Ft
Zsírfogó karbantartás 71 500 Ft 29 792 Ft 71 500 Ft

Dugulás elhárítás, Szennyvízszippantás, Szivattyú 
javítás

40 000 Ft 16 667 Ft

Eszköz pótlás 339 055 Ft 141 273 Ft 0 Ft
Irodaszer, nyomtatvány 20 000 Ft 8 333 Ft 16 910 Ft
Higiéniai termék, takarítószer 800 000 Ft 333 333 Ft 770 970 Ft

Karbantartási anyag, szerelési ag, mdíj 150 000 Ft 62 500 Ft 155 284 Ft

Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 0 Ft 0 Ft 88 944 Ft
Konyhagép karbantartás Zamfam, ZsírProfi 330 000 Ft 330 000 Ft 327 500 Ft
Légtechnika karbantartás 122 500 Ft 122 500 Ft 122 500 Ft

Munkaruha, védőruha, védőeszköz 297 000 Ft 123 750 Ft 226 188 Ft

Nébih felügyeleti díj 85 000 Ft 85 000 Ft 84 000 Ft
Rágcsálóirtás 22 000 Ft 22 000 Ft

Villanyszerelés, anyagköltséggel 25 000 Ft 25 000 Ft 21 900 Ft

Vízvezeték, fűtés javítás+ag. 20 000 Ft 20 000 Ft 15 551 Ft

Informatikai támogatás 30 000 Ft 12 500 Ft
Egyéb anyag (Csomagoló anyag) 750 000 Ft 312 500 Ft 757 261 Ft
Egyéb kiadások ( Terítő mosás Szállít.ktg Szoftver 
frissítés )

35 000 Ft 14 583 Ft 3 400 Ft

Anyagi jellegű ráfordítások összesen 3 946 285 Ft 2 371 494 Ft 2 994 739 Ft

Beruházási, felújítási kiadások megnevezése 2021 terv 2020 tény

RM. zsúrkocsi 28 200 Ft 28 200 Ft

Ételmintás Hűtő 60L 35 000 Ft 35 000 Ft

Légtechnika fejlesztés Konyha 0 Ft

Laptop Élelmezésvezetőnek 0 Ft

Felhalmozási kiadások összesen 63 200 Ft 63 200 Ft 0 Ft

Kiadás összesen: 4 009 485 Ft 2 434 694 Ft 2 994 739 Ft

A verzió

Dologi jellegű



Mogyoród gyermekétkeztetési feladat ellátási változatok

Pillangós Óvodában óvodás 
konyha üzemeltetve

Iskolában vendég és iskolás konyha 
üzemeltetve

Anyagi jellegű ráfordítás 
megnevezése Pillangós Óvoda

2021. 08-tól terv Anyagi jellegű ráfordítás megnevezése Iskola 2021. 08-tól terv

Diétás étkeztetés rezsi költsége 287 000 Ft Diétás étkeztetés rezsi költsége
Elektromos áram 62 577 Ft Elektromos áram 121 818 Ft
Vízdíjak 37 727 Ft Vízdíjak 22 841 Ft
Gázszolgáltatás (10 % konyhára eső 
rész)

179 716 Ft Gázszolgáltatás (9,2 % konyhára eső rész) 121 818 Ft

Élelmiszer szállítás (Óvodából 
Óvodába)

Élelmiszer szállítás 

Hulladékszállítás 54 167 Ft Hulladékszállítás 54 167 Ft
Hulladékelszáll.Biofilter 50 000 Ft Hulladékelszáll.Biofilter 50 000 Ft
Gyenge áram, tűzjelző felügy.éves 41 667 Ft Gyenge áram, tűzjelző felügy.éves (Silent night) 41 667 Ft
Vízlágyító berendezés karbantartás 0 Ft Vízlágyító berendezés karbantartás 60 000 Ft
Zsírfogó karbantartás 29 792 Ft Zsírfogó karbantartás 29 792 Ft

Dugulás elhárítás, Szennyvízszippantás, 
Szivattyú javítás

0 Ft
Dugulás elhárítás, Szennyvízszippantás, Szivattyú 
javítás

16 667 Ft

Eszköz pótlás 98 000 Ft Eszköz pótlás 141 273 Ft
Irodaszer, nyomtatvány 20 000 Ft Irodaszer, nyomtatvány 8 333 Ft
Higiéniai termék, takarítószer 0 Ft Higiéniai termék, takarítószer 333 333 Ft

Karbantartási anyag, szerelési ag, mdíj 20 000 Ft Karbantartási anyag, szerelési ag, mdíj 62 500 Ft

Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 0 Ft Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 0 Ft
Konyhagép karbantartás 55 000 Ft Konyhagép karbantartás Zamfam, ZsírProfi 330 000 Ft
Légtechnika karbantartás 0 Ft Légtechnika karbantartás 122 500 Ft
Munkaruha, védőruha, védőeszköz        
5,5 dolgozó

0 Ft Munkaruha, védőruha, védőeszköz    7 dolgozó 123 750 Ft

Nébih felügyeleti díj 45 000 Ft Nébih felügyeleti díj 85 000 Ft
Rágcsálóirtás 22 000 Ft Rágcsálóirtás 22 000 Ft
Egyéb kiadások ( Szállít.ktg Szoftver 
frissítés )

80 000 Ft Villanyszerelés, anyagköltséggel 25 000 Ft

Anyagi jellegű ráfordítások összesen 1 082 646 Ft Vízvezeték, fűtés javítás+ag. 20 000 Ft

Informatikai támogatás 12 500 Ft
Egyéb anyag 312 500 Ft
Egyéb kiadások ( Terítő mosás Szállít.ktg Szoftver 
frissítés )

14 583 Ft

Anyagi jellegű ráfordítások összesen 1 792 458 Ft

Beruházási, felújítási kiadások 
megnevezése Pillangós Óvoda

2021 terv
Beruházási, felújítási kiadások megnevezése 
Iskola

2021 terv

RM. zsúrkocsi 28 200 Ft

nagyértkű berendezések 900 000 Ft Ételmintás Hűtő 60L 35 000 Ft
Légtechnika és gázkészülékek üzembe 
helyezési költsége

100 000 Ft Légtechnika fejlesztés Konyha 0 Ft

 mobil telefon,Nyomtató 100 000 Ft Laptop Élelmezésvezetőnek 0 Ft

Felhalmozási kiadások összesen 1 100 000 Ft Felhalmozási kiadások összesen 63 200 Ft

Kiadás összesen: 2 182 646 Ft Kiadás összesen: 1 855 658 Ft
Két konyha összes kiadás: 4 038 304 Ft
A és B verzió különbség 1 603 610 Ft
Éves szinten különbség: 3 848 664 Ft
Iskola konyha üzemeltetések közötti különbség 579 036 Ft

B verzió

Dologi jellegű
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